přechází  nebezpečí  nahodilé  zkázy  či  nahodilého  poškození  na kupujícího  ke  dni,
ke kterému si měl kupující předmět smlouvy převzít.

5. Vlastnické právo k předmětu koupě nabývá kupující dnem nabytí účinnosti této smlouvy.

Článek IV.
Cena a způsob úhrady

1. Kupní  cena  byla  na  základě  výsledku  aukce  stanovena  ve  výši  59.000  Kč (slovy
padesát devět tisíc korun českých).

2. Kupní  cena zahrnuje náklady spojené s vyhotovením protokolu  o evidenční  kontrole
silničního vozidla dle ustanovení § 8 odst. 4 písm. a) bod 2 zákona č. 56/2001 Sb.,
o podmínkách provozu vozidel  na pozemních komunikacích,  v platném znění ve výši